
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Manajemen Jam : 19:30 - 22:00

NID - Nama Dosen : 1709 - Adrie Frans Assa Kelas : 3MMNK (K)

KMK - Mata Kuliah : MN1WP007 - MANAJEMEN

SUMBER DAYA MANUSIA II (3

sks)

Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

22 Sep
2022

29 Sep
2022

06 Oct
2022

13 Oct
2022

20 Oct
2022

27 Oct
2022

03 Nov
2022

17 Nov
2022

24 Nov
2022

01 Dec
2022

08 Dec
2022

312018106 KENEZIA QUENCY KAYOI H H H H H H H H H H H
312021003 FAHRENTZ ANTONIO TANUDJAJA H H H H H H H H H H H
312021004 WILLY OCTAVIAN H H H H H H H H H H H
312021007 JASON EMMANUEL H H H H H H H H H H H
312021008 MELVERNARDO H H H H H H H H H H H
312021009 SHINTIA H H H H H H H H H H H
312021013 ERIC GORDON NATHANAEL H H H H H H H H H H H
312021015 KEVAN NATANAEL NAPITUPULU H H H H H H H H H H H
312021022 MICHELLE YOEL H H H H H H H H H H H
312021025 RENDY ANANDA MERYNDINATA H H H H H H H H H H H
312021029 MARCELLA ANGELICA H H H H H H H H H H H
312021031 PETER H H H H H H H H H H H
312021032 FEDERIX MARIO DARMALI H H H H H H H H H H H
312021033 FERNANDO JUSTIN HERMAN H H H H H H H H H H H
312021034 CARLOS H H H H H H H H H H H
312021035 FERDI GUNAWAN H H H H H H H H H H H
312021037 ANDREAS OUWSIE ALDI H H H H H H H H H H H
312021038 KEVIN WIJAYA H H H H H H H H H H H
312021041 GABRIELLE ONASSIS H H H H H H H H H H H
312021042 JASON SAPUTRA H H H H H H H H H H H
312021050 LI IA FABIOLA H H H H H H H H H H H
312021062 FARIDA H H H H H H H H H H H
312021063 RIUMEN TAN H H H H H H H H H H H
312021069 VIERY RONALD H H H H H H H H H H H
312021073 HIZKIA GULTOM H H H H H H H H H H H
312021098 SOPYAN H H H H H H H H H H H
312021099 EFELYN  FERNANDA H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Manajemen Jam : 19:30 - 22:00

NID - Nama Dosen : 1709 - Adrie Frans Assa Kelas : 3MMNK (K)

KMK - Mata Kuliah : MN1WP007 - MANAJEMEN

SUMBER DAYA MANUSIA II (3

sks)

Ruang : Online

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

15 Dec
2022

05 Jan
2023

12 Jan
2023

312018106 KENEZIA QUENCY KAYOI H H H
312021003 FAHRENTZ ANTONIO TANUDJAJA H H H
312021004 WILLY OCTAVIAN H H H
312021007 JASON EMMANUEL H H H
312021008 MELVERNARDO H H H
312021009 SHINTIA H H H
312021013 ERIC GORDON NATHANAEL H H H
312021015 KEVAN NATANAEL NAPITUPULU H H H
312021022 MICHELLE YOEL H H H
312021025 RENDY ANANDA MERYNDINATA H H H
312021029 MARCELLA ANGELICA H H H
312021031 PETER H H H
312021032 FEDERIX MARIO DARMALI H H H
312021033 FERNANDO JUSTIN HERMAN H H H
312021034 CARLOS H H H
312021035 FERDI GUNAWAN H H H
312021037 ANDREAS OUWSIE ALDI H H H
312021038 KEVIN WIJAYA H H H
312021041 GABRIELLE ONASSIS H H H
312021042 JASON SAPUTRA H H H
312021050 LI IA FABIOLA H H H
312021062 FARIDA H H H
312021063 RIUMEN TAN H H H
312021069 VIERY RONALD H H H
312021073 HIZKIA GULTOM H H H
312021098 SOPYAN H H H
312021099 EFELYN  FERNANDA H H H


